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KU P N A Z M L U V A

L A B A S s . r . o .
Textilna 1,040 01 Kosice

lCO:36183 181
DlC: 2020044796

iC-DPH: SK2020044796
zastiipena: Miroslav Labas - konatel'

zapisana v obchodnom registri Okresneho sudu Ko§ice I, odd. : Sro, vl.c, : 10245A/

( v d'alSom texte len predavajuci)

a

Skolsky internal
Povazska 7, 040 11 Kosice

ICO: 00606821
DIG: 2021739588

zastupena: Ing. Dana Roskova - riaditel'ka
Cislo uctu : 7000212654/8180

( v d'alSom texte len kupujuci)

uzavreli podl'a § 409 a nasi, Obchodneho zakonnika v platnom zneni, tuto
k u p n u z m l u v u

( v d'alSom texte len zmluva )

1.1. Predmetom tejto kiipnej zmluvy je iiprava prav a povinnosti oboch zmluvnych stran suvisiacich s
prevodom vlastnickeho prava z predavajuceho na kupujuceho k tovaru dodavanom v zmysle tejto
zmluvy.

2.1. Predavajuci sa zavazuje dodavat kupujucemu koreniny, dochucovadla, konzervy. Predmetny
tovar je specifikovany prilohou tejto zmluvy

3.1.Kupujuci sa zavazuje zaplatit' za dodany tovar kupnu cenu na zaklade faktury predavajuceho v
lehote jej splatnosti.

3.2.Kupna cena pre tovar z centralneho skladu a chladenych vyrobkov je splatna najneskor do 14 dni
odo dha prevzatia tovaru,

IV.

4.1. Miestom pinenia je sidlo predavajuceho.
4.2. Ustanovenie bodu 4.1. tejto zmluvy neplati za predpokladu, ze zmluvne strany tejto zmluvy si
dohodnii v prilohe c.1 tejto zmluvy sposob dopravy - dopravu predavajuceho. V takomto pripade je
miestom pinenia sidlo kupujuceho, jeho miesto podnikania alebo jeho organizacna ziozka.
4.3. Za predpokladu, ze v prilohe 6,1 tejto zmluvy je vyznaceny sposob dopravy - iny dopravca,
predavajuci nie je povinny odovzdaf tovar dopravcovi v urcitom mieste.

V.

5 1. Zmluvne strany tejto zmluvy sa dohodli, ze kupujuci sa stava vlastnikom dodaneho tovaru podl'a tejto
zmluvy dnom jeho prevzatia od predavajuceho.



5.2. Predavajuci a kupujuci sa dohodli, ze v pripade neuhradenia faktur v termine splatnosti ma
predavajuci pravo bez upozornenia pozastavit' d'alsie dodavky tovaru kupujucemu.
5.3 Zmluvne strany sa dohodli, ze v pripade omeSkania kupujuceho s uhradou faktury podl'a tejto zmluvy,
je predavajuci opravneny od tejto zmluvy odstupit'.

VI.

6.1. Za predpokladu, ze kupujuci je v omeskani s riadnou uhradou kupnej ceny, kupujuci sa zavazuje
k iihrade Qroku z omeskania vo vyske 0,05% z dlznej ciastky za kazdy den omeskania.

VII.

7.1. Za doklad nevyhnutny k prevzatiu a uzlvaniu tovaru v zmysle § 417 Obchodneho zakonnika sa
povazuje predmetny dodaci list - faktiira.

V I I I .

8.1. Zmluvne strany tejto zmluvy sa dohodli, ze pravny ukon niektorej zmluvnej strany tejto zmluvy
smerujuci ku vzniku, zmene, zaniku prav a povinnosti alebo zmene alebo zaniku pravneho vzt'ahu
zalozeneho touto zmluvou, alebo akekol'vek oznamenie alebo vyzva, poziadavka alebo suhlas niektorej
zo zmluvnych stran tejto zmluvy, ktory sa bude vyzadovat', alebo ktory bude povoleny alebo nevyhnutny
na zaklade tejto zmluvy, musi byt' pisomny (d'alej len ,,pisomnost'") a musi byt' doruceny postou ako
doporucena zasielka alebo osobne. Na tento pisomny styk (odosielanie a dorucovanie) sa pouziju adresy
sidla, miesta podnikania, pripadne trvaleho pobytu zmluvnych stran tejto zmluvy uvedene pri ich
§pecifikacii na prvej strane tejto zmluvy.
8.2. Povinnost' zmluvnej strany tejto zmluvy dorucit' pisomnost' sa povazuje za splnenu a pisomnost' sa
povazuje za dorucenu, len co ju druha zmluvna strana tejto zmluvy prevezme a jej prijatie potvrdi svojim
vlastnorucnym podpisom, alebo podpisom inej osoby opravnenej na prijimanie pisomnosti.
8.3. Ucinky dorucenia pisomnosti nastanu aj vtedy ak:
a) zmluvna strana tejto zmluvy zmenila adresu, na ktorii sa ma podl'a tejto zmluvy odosielat' pisomnost',
bez toho, aby tuto zmenu druhej strane zmluvnej strane tejto zmluvy oznamila, a nasledne posta tiito
pisomnost' vratila odosielatel'ovi, ktorym je zmluvna strana tejto zmluvy, ako nedorucitel'nu, a to dfiom
vratenia takejto pisomnosti odosielatel'ovi, ktorym je zmluvna strana tejto zmluvy, alebo
b) dorucenie pisomnosti bolo zmarene konanim alebo opomenutim tej zmluvnej strany tejto zmluvy,
ktorej bola pisomnost' adresovana, a to dnom, kedy k takemu konaniu doslo, alebo
c) zmluvna strana tejto zmluvy prijatie pisomnosti odmietne, a to dhom odmietnutia prijatia pisomnosti,
alebo
d) odosielatel'ovi, ktorym je zmluvna strana tejto zmluvy, bola zasielka vratena ako nedorucena, a to
dnom vratenie nedorucenej zasielky.

IX.

9.1. Zmluvne strany tejto zmluvy sa dohodli, ze kupujuci nie je opravneny postupit' alebo inak previest, ci
zat'azit' svoje prava a povinnosti podl'a tejto zmluvy alebo suvisiace s touto zmluvou, ci uz v casti alebo
ako celok, na akukol'vek tretiu osobu bez predchadzajuceho pisomneho suhlasu predavajiiceho.
Kupujuci nie je opravneny jednostranne zapocitat' svoje pohl'adavky voci akymkol'vek pohl'adavkam
predavajQceho, ani svoje pohl'adavky voci predavajucemu postupit' alebo inak previest' bez
predchadzajuceho pisomneho suhlasu predavajuceho.

X.

10.1. Zmluvu je mozne menit' iba pisomn^m dodatkom potvrdenym obidvomi zmluvnymi stranami tejto
zmluvy.
10.2. Obidve zmluvne strany tejto zmluvy sa zavfizuju riesit' vSetky pripadne spory najskor mimosudnou
cestou.
10.3. Zmluvne strany tejto zmluvy sa dohodli, ze o vsetkych sporoch vzniknutych z pravnych vzt'ahov,
ktore vyplyvajii z tejto zmluvy, alebo siivisiacich s touto zmluvou, vratane v§etkych vedl'aj§ich vzt'ahov,
ktore suvisia s touto zmluvou, narokov. na nahradu skody, narokov na vydanie bezdovodneho



obohatenia, sporov o plainest', vyklad a zanik tejto zmluvy, sa rozhoduje vyhradne v rozhodcovskom
konani pred Stalym rozhodcovskym sudom zriadenym pravnickou osobou Europsky obchodny sud s.r.o.,
so sidlom Razusova 292/10, 052 01 SpiSska Nova Ves, iCO: 46 348 921 (d'alej len ..Europsky obchodny
sud"). Rozhodcovske konanie na Europskom obchodnom sude bude vedene podl'a vnutornych predpisov
Europskeho obchodneho sudu, a to pred jedinym rozhodcom ustanovenym Europskym obchodnym
sudom zo zoznamu rozhodcov vedenych pri Eur6pskom obchodnom sude. Zmluvne strany vyslovne
suhlasia, aby Eur6psky obchodny sud rozhodol spor na zaklade pisomnosti bez ustneho pojednavania.
Zmluvne strany sa podrobia rozhodnutiu Eur6pskeho obchodneho siidu s tym, ze taketo rozhodnutie
bude pre zmluvne strany konecne a zavazne.
10.4. Neoddelitel'nou sucast'ou tejto zmluvy je Reklama6ny poriadok predavajOceho.
10.5. Pravne vzt'ahy touto zmluvou a jej prilohami, dodatkami vyslovne neupravene sa riadia jednotlivymi
ustanoveniami Obchodneho zakonmka a ostatnymi pravnymi predpismi Slovenskej republiky.
10.6. Zmluva sa uzatvara na dobu urcitu od 1.2.2013 do 1.2.2014 . Zmluvu je mozne ukoncit' dohodou
alebo pisomnou vypoved'ou. Zmluvne strany sa dohodli na jednomesacnej vypovednej lehote, ktora
zatina plynut' dhom dorucenia pisomnej vypovede druhej zmluvnej strane alebo jej odmietnutim
(prevzatim) alebo jej vratenim odosielatel'ovi ako nedorucitel'nu. Vypoved' sa dorucuje na adresu
sidla/miesta podnikania druhej zmluvnej strane uvedenej v tejto zmluve.
10.7. Tato zmluva nadobuda plainest' a ucinnost1 dhom podpfsania obidvomi zmluvnymi slranami tejto
zmluvy. Podpisanim tejto zmluvy zanikaju vSetky predchadzajuce kupne zmluvy uzavrele medzi
zmluvnymi slranami tejto zmluvy.
10.9. Obidve zmluvne strany tejto zmluvy zhodne vyhlasuju, ze si tuto zmluvu pred jej podpisanim
precitali a ze tato bola uzatvorena po vzajomnom prejednani slobodne, vazne, nie v liesni ci za napadne
nevyhodnych podmienok.
10.10. Tato zmluva je vyhotovena v dvoch rovnopisoch rovnakej pravnej sily. Predavajuci obdrzi jeden
rovnopis a kupujuci jeden rovnopis.

V KoSiciach, dfia 31.1.2013

kupujuci

PovaisLl 7, O^''- : 1 KO$IC
lCO:60&8.a u - i : 6^33CK6



PRJLOHA c. 1
KUPNEJ ZMLUVY 6.21246

zodfia: 31.1.2013

Touto prilohou sa specifikuje povaha tovaru ramcovo vymedzeneho v 61. II bod 2.1. vyssie uvedenej
kiipnej zmluvy.
Pod tovarom maju zmluvne strany na mysli tovar, ktory je uvedeny v platnom cenniku predavajuceho.

Zmluvne strany si dojednali tento druh dopravy:

-dopravu tovaru zabezpecuje predavajuci na vlastne naklady

Predavajuci sa zavazuje dodat' len taky tovar, ktory vyhovuje podmienkam stanovenym zak. c. 152/1995
Z.z. o potravinach a Potravinovom k6dexe ako aj ostatnymi pravnymi predpismi Slovenskej republiky.

V Kosiciach, dha 31.1.2013

kupujuci "

ICO:



Koreniny, dochucovadla, konzervy

Int. kod

3980

24108

16983

27973

27972

103327

3041

103339

189

4289

13693

2399

101117

12812

26448

22667

22049

29617

1129

1032

29

29228

1707

29417

27954

A:Z Nazov

HORC. PLNOTUCNA 1kg UNICA VEDRO

HORC. KREMZSKA 1kg UNICA PLAST.VEDIERKO

KOR. BOBKOVY LIST lOg MaSPOMA

KOR. CIERNE CELE 20g LA. PRODUCT

KOR. CIERNE MLETE 20g L.A. PRODUCT

KOR. GRILOVACIE 40g THYMOS

KOR. GULASOVAZMES 50g MaSPOMA

KOR. KARI 27g PREMIUM THYMOS

KOR. MAJORAN 7g MaSPOMA

KOR. PIZZA 30g VITANA-132160

KOR. PAPRIKA SLADKA 40g MANYA

KOR. RASCA CELA 20g MANYA

KOR. NOVE CELE 20g JCH-134100

KOR. SKORICA MLETA 20g MANYA

OMAC. SOJOVA 185ml KUCHAREK

DOCH. VEGETA PERFECTA PODRAVKA 500g

OCOT8%1IFRESH

PRASOK KREMOVY 40g GOLD CREAM L.A. PRODUCT

KAKAO lOOg ORION -151383

GRANKO 250g

CAJ INDIA SYPANY lOg POPRAD

Caj cierny sypany 50g

MED VCELI KVETOVY 20g PORCOVANY MEDAS

MLIEKO SUS. POLOTUCNE 400g LAKTINO

SMOT. SUS. FRESH 200g SACOK

OLEJ SLNECNICOVY ZA STUD.LISOVANY 11 PET BUSLA*

Jednotka

mnozstvsa

ks

ks

ks

ks
ks

ks

ks
ks

ks
ks
ks
ks
ks
ks

ks

ks

ks

ks

ks

ks

ks

ks

ks

ks
ks

ks

Cena za

jednotku

mnozstva

v € bez
DPH

0,875

1,001

0,209

0,120

0,120

0,208

0,367

0,394

0,180
0,538

0,176
0,110
0,207

0,115
0,821

0,614

0,230

0,078

1,005
1,354

0,079

0,365

0,081

2,415
0,389

1,162

Predpokladan

e mnozstvo

100

30

5

80

400

80

300

70

100

80

400

130

50

40

130

150

100

350

300

40

400

900

1200

50

100

600

Cena za
predpokladane

mnozstvo v € bez

DPH
87,515

30,015

1,045

9,568

47,840

16,670

110,021

27,563

17,963

43,056

70,380

14,352

10,350

4,600

106,743

92,115

23,000

27,209

301,392

54,142

31,464

328,095

96,600

120,750

38,916

696,900



2026

29923

23026

19343

102658

OLEJ SLNECNICOVY VENUSZ 51

HYDINOVA NATIERKA48g TATRAKON

MAJKA 115g TATRAKON LAH. BRAVCOVY KREM

SARD. VOLEJillSg EVA

TUNIAK V OLEJI DRVENY 185g / PP 130g HAME

Spoilt

ks
ks
ks
ks
ks

7,360

0,132
0,253

0,633

0,766

100

4500

1000
80

50

736,000

595,125
253,000

50,600

38,307

4081,296

LABAS s.r.o., Textilna I, 040 12 Kosice

Kosice, 29.1.2013


